Fragm. lat. 135

desperare et celesti semper consolatorem
Regi deo uulnantes laudum permisimus
et sollemniter venire ad eum infante
infans et genitrix tu quasi natus rafecis
titatis calcidi pappe cuncte primas
mortes Celi enim ad Inquit uara manus
infirmitudine modo corde tradat iudeas

Beatissima elisabeth tam primum quia
ubar misericordibus adhuc sp
su sponsa esset parva eorum uictu
ta auro aut plerumque dicit vestrum de
mudus misericordia pendit Post ex
fuit et semper doluit quod misericordia
et adamam suam cum fiducia uidetur
nasse padere voluit et xpo despi
momy uire hale potius aplead n
nens largissime reddidit bonorum

Re pauperibus pater dum quan
tus habet libare uita distemperat
dix referat cuiusvis reparant et ce

Ovid plures et considerat
Deo gratia quam pauperibus
dum ipso obsequio studiis et
proficit et consuetudinibus que
mut respice potuerunt et
capito blueret vini uicinum
denotasse terget et palpore
ipsa sautella lauit et panem
lauit et infirmorum quos adepo
lauit Thalaut et illa regis filia
clavit sed non formor Besequens